
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  TSVgg Stade… S

I II III IV V VI Punkte
2 4 5 1 3 8

2511
20:4

1 2 10 15 23 25
Auszeit

Ende
19:46 B  SG Mittelrh… R

I II III IV V VI Punkte
9 12 8 15 11 6

55
2:9

╳ 1 2 3 4 5 Auszeit

2:6
3:12

S
A
T
Z

2

Start
19:49 B  SG Mittelrh… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 1 15 11 6

175
8:16

0
10

1
12

2
13

6
15

7
17

8 Auszeit

1:4
7:15

Ende
20:09 A  TSVgg Stade… R

I II III IV V VI Punkte
8 2 4 5 1 3

2511 9
19:10 23:13

╳

17
4
19

5
22

7
23

11
24

16
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:12 A  TSVgg Stade… S

I II III IV V VI Punkte
2 4 5 1 3 8

20

0
9
20

2
13

4
15

5
16

6
17

7
18

Auszeit

7:9
16:16

Ende
20:36 B  SG Mittelrh… R

I II III IV V VI Punkte
5 8 1 15 11 6

25

╳

9
24

1
11
25

2
12

3
13

4
16

6
18 Auszeit

11:13

S
A
T
Z

4

Start
20:39 B  SG Mittelrh… S

I II III IV V VI Punkte
5 8 1 15 11 6

2012
8:10

0
9
18

1
10
19

3
11
20

5
13

6
15

8
16

Auszeit

9:12
18:19

Ende
21:04 A  TSVgg Stade… R

I II III IV V VI Punkte
8 2 4 5 1 3

25

╳

11
17

2
12
19

3
13
22

5
14
25

6
15

7
16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Südwest Frauen
Frauen

A  TSVgg Stadecken-Elsheim vs. SG Mittelrheinvolleys B
Spiel 109 16.03.2024 19:30 Uhr

Neue Gymnasiumhalle Nieder-Olm
55268 Nieder-Olm
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A  TSVgg Stade… 10/14
1 Karst, Nadja X
2 ★ Graffert, Lea X
3 Leder, Christiane X
4 Büchi, Maya X
5 Steiner, Nadja X
7 Freisfeld, Marli X
8 Högner, Jule X
9 Zimmer, Jasmin X

11 Engelhardt, Victoria X
12 Schwarzkopf, Lena X

A  Libero

7 Freisfeld, Marli X
12 Schwarzkopf, Lena X

A  Offizielle
T Ostendorf, Werner

CT Gadi, Alexa E

C

B  SG Mittelrh… 11/14
1 Clasani, Eileen X
5 Roll, Djamila X
6 Trambow, Vanessa X
7 Thielmann, Maike X
8 Grajewski, Inga X
9 Ebner, Lola X

11 Sevenich, Miriam X
12 Klum, Karina Annika … X
14 Walth, Christine X
15 ★ Holmgren, Romy X
21 Dobbertin, Liv Tanja X
B  Libero
14 Walth, Christine X
21 Dobbertin, Liv Tanja X
B  Offizielle
T Schlüter, Niclas

CT Meßner, Benjamin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 1 20:4

3:1

Ergebnisse
A  TSVgg Stade… SG Mittelrh… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 16 5 0 1 2
0 2 1 25 2 20 17 0 1 2
2 0 0 20 3 24 25 1 0 1
0 0 1 25 4 25 20 0 1 2

5
2 3 3 95 85 67 1 3 7
Start: 19:30 Ende: 21:04 Dauer: 1:34

Sieger: TSVgg Stadecken-Elsheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Träber, Karin DE 1
2 Böck, Sebastian DE 2

Schr. Andreas, Kira
Assist. Anizi, Amina
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